

Перелік

основних засобів

КП „Дніпропетровська муніципальна енергосервісна компанія”
Дніпропетровської міської ради

№ п/п	Найменування та коротка характеристика	Рік виготовлення	Станом на "27" лютого 2017 р.			
			інвентарний	вартість	кількість	Сума, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	Системний блок в зборі.	2017	0039	10783,33	1	10783,33
2	Монітор LED LCD Samsung 23.5"	2017	0046	3583,33	1	3583,33
3	Системний блок в зборі	2017	0054, 0055	7625,00	2	15250,00
4	Монітор TFT PHILIPS 19.53"	2017	0049, 0048, 0047	2458,33	3	7374,99
5	Модем термінал SIEMENS	2008	0006	2400,00	1	2400,00
6	МФУ HP -3052 (принтер)	2008	0007	1643,01	1	1643,01
7	Телефон Panasonic KX-FC 962 RU	2008	0008	1353,99	1	1353,99
8	Осцилограф Seintek2405	2008	0022	5250,00	1	5250,00
9	Пірометр CENTER	2008	0020	1767,00	1	1767,00
10	Тахометр ЕП 5.1 «Дзига»	2008	0021	1452,00	1	1452,00
11	Вітрина гардероб. 203 HS	2008	0009	1245,00	1	1245,00
12	Дверний блок броньований	2008	0010	2950,00	1	2950,00
13	Клеци для вимірювання електричного струму ватметр Protek 307	2008	0024	1278,00	1	1278,00
14	Клеци для вимірювання електричного струму ватметр Protek 307	2008	0023	1278,00	1	1278,00
15	Кресло МСА 005F 1F	2008	0011	740,00	1	740,00
16	Сейф 2х тШД	2008	0012	1734,00	1	1734,00
17	Стіл С3	2008	0013	2613,00	1	2613,00
18	Стул ПОЛО R	2008	0014, 0015, 0016, 0017	243,00	4	972,00
22	Фронт стіл FT	2008	0018	930,00	1	930,00
23	Шкап файловий Ш 4А	2008	0019	1744,00	1	1744,00
24	Планшет Samsung Galaxy Tab S2	2017	0044	11166,67	1	11166,67
25	Датчик температури воздуха TS 200 SDI	2011	0030	2425,00	1	2425,00
26	Лазерный дальномер Fluke 411D	2011	0028	1150,0	1	1150,00
27	Принтер EPSON STYLUS S22	2011	0033	375,85	1	375,85
28	Нетбук ASUS NB 1225B-GRY009W AMD C60	2012	0034	3033,35	1	3033,35
29	Нетбук ASUS NB 1225B-	2012	0035	3033,35	1	3033,35